Data de Publicacédo
Més/Ano de Referéncia*

Funcional Programatica

19/11/2013
10/2013

rigéo do Programa/Agao

Dotagéo Inicial

o

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ACRE
ANEXO Il da Resolug&o n° 102/2009 do CNJ - ACOMPANHAMENTO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

lementagéo

Cancelamento

Contingenciamento Dotagéo Autorizada

Liquida d

Créditos

Destaque

Empenhado

203.001.02.122.2220.1677

203.001.02.122.2220.1677

203.001.02.122.2220.1678

203.001.02.122.2220.1678

203.001.02.061.2220.2630

203.001.02.061.2220.2630

203.001.02.061.2220.2630

203.001.02.061.2220.2631

203.001.02.061.2220.2631

203.001.02.061.2220.2631

203.001.02.061.2220.2632

203.001.02.122.2220.2633

203.001.02.122.2220.2633

203.001.02.122.2220.2633

203.001.02.122.2220.2633

203.001.02.122.2220.2634

203.001.02.126.2220.2635

203.001.02.126.2220.2635

203.001.02.126.2220.2635

203.001.02.126.2220.2635

203.001.02.128.2220.2636

203.001.02.128.2220.2637

203.001.02.131.2220.2638

203.001.02.301.2220.2639

203.001.09.272.2220.2640

203.002.02.122.2220.2641

203.617.02.061.2220.2643

203.617.02.061.2220.2643

203.617.02.061.2220.2643

203.631.02.061.2220.2645

203.631.02.061.2220.2645

203.633.02.061.2220.2908

CONSTRUGAO, AMPLIAGAO E REFORMA
DOS PREDIOS DO TI/AC

CONSTRUGAO, AMPLIAGAO E REFORMA
DOS PREDIOS DO TI/AC

PROG. INTEG DE DES. ECON. SUST. DO
EST. DO ACRE BNDE FASE V

PROG. INTEG DE DES. ECON. SUST. DO
EST. DO ACRE BNDE FASE V
MANUTENGAO DAS AGOES DO
PROJETO CIDADAO

MANUTENGAO DAS AGOES DO
PROJETO CIDADAO

MANUTENGAO DAS AGOES DO
PROJETO CIDADAO

MANUTENGAO DAS AGOES DO
PROGRAMA JUSTIGA COMUNITARIA
MANUTENGAO DAS AGOES DO
PROGRAMA JUSTIGA COMUNITARIA
MANUTENGAO DAS AGOES DO
PROGRAMA JUSTIGA COMUNITARIA
CUMPRIMENTO DE SENTENGAS
JUDICIAIS

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTIGA DO ACRE

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTIGA DO ACRE

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTIGA DO ACRE

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTIGA DO ACRE

CUSTEIO COM FOLHA DE PAGAMENTO
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA

MODERNIZAGCAO E INFORMATIZAGAO
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ACRE

MODERNIZAGAO E INFORMATIZAGAO
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ACRE

MODERNIZAGCAO E INFORMATIZAGAO
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ACRE

MODERNIZAGAO E INFORMATIZAGAO
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ACRE
CAPACITACAO DE RECURSOS
HUMANOS

ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA
LC 221/2010

COMUNICAGAO E DIVULGACAO
INSTITUCIONAL DO TJ/AC

ASSISTENCIA MEDICA E
ODONTOLOGICA

CUSTEIO DE INATIVOS E PENSIONISTAS
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA
MANUTENGAO E GESTAO DE PROJETOS|
ESTRATEGICOS

MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DO PODER JUDICIARIO-FUNEJ
MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DO PODER JUDICIARIO-FUNEJ
MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DO PODER JUDICIARIO-FUNEJ
MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DE COMPENSAGAO - FECOM

MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DE COMPENSAGAO - FECOM

MANUT DAS ATIV DO FUNDO EST DE
SEG DOS MAGISTRADOS - FUNSEG

02.122

02.122

02.061

02.061

02.061

02.061

02.061

02.061

02.061

02.122

02.122

02.122

02.122

02.122

02.126

02.126

02.126

02.126

02.128

02.128

02.131

02.301

09.272

02.122

02.061

02.061

02.061

02.061

02.061

02.061

100

100

100

500

100

200

100

100

200

100

100

100

200

100

200

100

100

200

100

200

100

100

100

100

100

100

200

700

700

200

700

700

50.000,00

50.000,00

$5.000.000,00

4.100.000,00

20.000,00

2,00

1.000,00

20.999,00

2,00

31,65

1.000.000,00

7.177.893,00

57.001,00

300.000,00

1,00

141.785.873,99

1.855.000,00

0,00

700.000,00

1,00

100.000,00

150.000,00

80.000,00

5.000,00

9.942.093,00

100.000,00

1,00

7.089.080,00

840.000,00

373.110,00

250.000,00

0,00

761.377,45

6.852.397,07

150.383,49

482.594,00

16.782,40

0,00

3.776.817,57

346.619,00

775.354,43

115.000,00

8.130.000,00

0,00

250.000,00

1.390.000,00

250.000,00

50.000,00

1.180.000,00

520.000,00

0,00

160.000,00

0,00

1.761.377,45

0,00

6.070,72

1.700.000,00

0,00

0,00

160.000,00

0,00

300.000,00

50.000,00

4.000.000,00

10.952.397,07

13.929,28

2,00

1.000,00

171.382,49

482.596,00

16.814,05

300.000,00

10.954.710,57

403.620,00

1.075.354,43

115.001,00

137.400.734,79

1.855.000,00

250.000,00

1.890.000,00

250.001,00

150.000,00

150.000,00

80.000,00

5.000,00

19.862.093,00

100.000,00

1,00

6.569.080,00

520.000,00

1,00

840.000,00

373.110,00

300.000,00

50.000,00

4.000.000,00

10.952.397,07

13.929,28

2,00

1.000,00

171.382,49

482.596,00

16.814,05

300.000,00

10.954.710,57

403.620,00

1.075.354,43

115.001,00

137.400.734,79

1.855.000,00

250.000,00

1.890.000,00

250.001,00

150.000,00

150.000,00

80.000,00

5.000,00

19.862.093,00

100.000,00

1,00

6.569.080,00

520.000,00

1,00

840.000,00

373.110,00

0,00

32.794,00

0,00

205.693,97

14.893,70

97.415,19

0,00

34.518,39

9.566.225,15

5.719,80

355.940,48

62.787,99

106.528.108,61

1.633.969,53

1.656.767,84

0,00

60.580,00

19.456,25

0,00

0,00

15.703.222,54

5.546.733,52

413.366,47

0,00

228.516,67

0,00

0,0%

65,6%

0,0%

1,9%

0,0%

0,0%

0,0%

8,7%

20,2%

0,0%

11,5%

87,3%

1,4%

33,1%

54.6%

77.5%

88,1%

79,1%

0,0%

0,0%

84,4%

79,5%

27.2%

0,0%

0,00

13.834,00

0,00

205.693,97

14.290,69

93.487,15

0,00

34.518,39

8.616.039,61

4.719,80

229.932,29

62.787,99

106.528.108,61

1.373.914,56

0,00

1.638.111,84

0,00

46.150,00

18.576,25

4.866.788,09

319.285,88

0,00

228.516,67

0,00

19.4%

0,0%

11,5%

78,7%

1,2%

21,4%

54,6%

77.5%

741%

27.2%

0,0%

0,00

13.834,00

0,00

205.693,97

14.290,69

93.487,15

0,00

34.518,39

8.590.796,89

4.719,80

229.932,29

62.787,99

106.528.108,61

1.372.907,37

1638.111,84

0,00

46.150,00

18.576,25

0,00

0,00

15.703.222,54

4.808.739,69

302.210,88

0,00

228.516,67

0,00

19.4%

0,0%

11,5%

78.4%

1,2%

21,4%

54,6%

77.5%

74,0%

27.2%

0,0%




